
 

 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

 

Strona 1 z 3 
 

Nr referencyjny ZP.271.20.2020.ŁP           Konstantynów Łódzki, dn. 05.01.2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 5 350 000 EURO 

pn. Remont i naprawa nawierzchni dróg gminnych w Konstantynowie Łódzkim w roku 2021 

Działając w oparciu o przepisy art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 

z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że: 

1) zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto w wysokości 925.247,82 zł; 

2) w przedmiotowym postępowaniu do dnia 05.01.2021 r. do godz. 12:00 wpłynęły 4 oferty, zgodnie z poniższą tabelą: 

a) oferty w złożone w formie pisemnej (papierowej): 3 oferty 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty w PLN 

– ranga 60% 

Gwarancja  

i rękojmia – 

ranga 20% 

Czas przystąpienia 

do realizacji 

zgłoszonych robót 

naprawczych –

ranga 20% 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Termin płatności 

1 

WŁODAN Sp. z o.o. Sp. 

k., Porszewice 31, 95-

200 Pabianice 

660.368,00 zł 24 miesiące 36 godzin 

od dnia 

01.03.2021 r. 

do dnia 

30.11.2021 r. 

30 dni licząc od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury. 



 

 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

 

Strona 2 z 3 
 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty w PLN 

– ranga 60% 

Gwarancja  

i rękojmia – 

ranga 20% 

Czas przystąpienia 

do realizacji 

zgłoszonych robót 

naprawczych –

ranga 20% 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Termin płatności 

2 

HUBERTUS Mariusz 

Malarczyk, Al. 

Piłsudskiego 67/49, 

90-329 Łódź 

725.000,00 zł 24 miesiące 36 godzin 

od dnia 

01.03.2021 r. 

do dnia 

30.11.2021 r. 

30 dni licząc od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury. 

3 

P.H.U. „MACIEJ” Piotr 

Łuczak, ul. 

Sienkiewicza 21, 99-

210 Uniejów 

632.290,00 zł 24 miesiące 36 godzin 

od dnia 

01.03.2021 r. 

do dnia 

30.11.2021 r. 

30 dni licząc od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury. 

  



 

 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

 

Strona 3 z 3 
 

b) oferty w złożone w formie elektronicznej: 1 oferta. 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty w PLN 

– ranga 60% 

Gwarancja  

i rękojmia – 

ranga 20% 

Czas przystąpienia 

do realizacji 

zgłoszonych robót 

naprawczych –

ranga 20% 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Termin płatności 

1 

P.U.H. „DOMAX” 

Arkadiusz Mika, 42-283 

Boronów, ul. Grabińska 

8 

1.544.012,00 zł 24 miesiące 36 godzin 

od dnia 

01.03.2021 r. 

do dnia 

30.11.2021 r. 

30 dni licząc od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej niniejszej informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZAPCA 

BURMISTRZA 


	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

